

ALLEGATO - 6 COMPUTO METRICO DELL'APPALTO

APPALTO DEI SERVIZI DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO/RECUPERO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI PRODOTTI NELLA VAL DI FASSA E DI GESTIONE DEI RELATIVI IMPIANTI DI STOCCAGGIO PER IL PERIODO DI 36 MESI."

COMPUTO METRICO 36 MESI CONTRATTUALI					
n. voce	Descrizione dei servizi 36 MESI CONTRATTUALI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				UNITARIO	TOTALE
1	RESIDUO - CER 200301. Svuotamento dei cassonetti domiciliari da 60 a 1.100 lt e dei sistemi seminterrati da 4.000 lt del rifiuto residuo non riciclabile, raccolta del rifiuto, trasporto e scarico alla stazione di compattazione di Ciarlonch, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per quantità - tonnellata - 36 MESI CONTRATTUALI:	ton.	6.882	€ 55,0000	€ 378.510,00
2	RESIDUO - CER 200301. Svuotamento dei cassonetti domiciliari da 60 a 1.100 lt non riciclabile, raccolta del rifiuto, trasporto e scarico alla stazione di compattazione di Ciarlonch compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per operazione di svuotamento- 36 MESI CONTRATTUALI:	a svuotamento	105.000	€ 2,0000	€ 210.000,00
3	Compenso fisso mensile - 36 MESI CONTRATTUALI:	mese	36	€ 7.500,0000	€ 270.000,00
4	RIFIUTO ORGANICO - CER 200108. Svuotamento dei cassonetti domiciliari a 2 ruote da 120 e 240 lt e sistemi seminterrati da 2.400 o 3.600 lt con trasporto del rifiuto ai centri autorizzati, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per quantità - tonnellata -36 MESI CONTRATTUALI:	ton.	5.275	€ 55,0000	€ 290.125,00
5	RIFIUTO ORGANICO - CER 200108. Svuotamento dei cassonetti domiciliari a 2 ruote da 120 e 240 lt con trasporto del rifiuto ai centri autorizzati, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per operazione di svuotamento - 36 MESI CONTRATTUALI:	a svuotamento	50.220	€ 2,0000	€ 100.440,00
6	RIFIUTO ORGANICO - CER 200108. Spese per tutti gli oneri di smaltimento del rifiuto organico in centri autorizzati, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per quantità conferita agli impianti - tonnellata - 36 MESI CONTRATTUALI:	ton.	5.275	€ 90,0000	€ 474.750,00
7	IMBALLAGGI IN PLASTICA - CER 150102. Svuotamento di sistemi seminterrati, campane e cassonetti per la raccolta degli imballaggi in plastica e trasporto a selezione presso centri autorizzati, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per ogni mese - 36 MESI CONTRATTUALI:	mese	36	€ 3.500,0000	€ 126.000,00
8	CARTA - CER 200101. Svuotamento di sistemi seminterrati, campane e cassonetti per la raccolta della carta e trasporto a smaltimento, recupero in centri autorizzati, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per quantità - tonnellata - 36 MESI CONTRATTUALI:	ton.	1.520	€ 105,0000	€ 159.600,00
9	IMBALLAGGI IN VETRO - CER 150107. Svuotamento di sistemi seminterrati, campane e cassonetti per la raccolta degli imballaggi in vetro e trasporto a smaltimento e/o recupero in centri autorizzati, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per quantità - tonnellata - 36 MESI CONTRATTUALI:	ton.	3.045	€ 55,0000	€ 167.475,00
10	LAVAGGI - Lavaggio dei sistemi seminterrati compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per operazione di lavaggio - 36 MESI CONTRATTUALI:	cadauno	2.250	€ 40,0000	€ 90.000,00
11	FARMACI - CER 200132. Raccolta mensile dei farmaci scaduti nei punti prestabiliti mediante svuotamento di contenitori da 110 litri con fornitura sacco, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per operazione di svuotamento - 36 MESI CONTRATTUALI:	a svuotamento	684	€ 5,5000	€ 3.762,00

12	PILE ED ACCUMULATORI - CER 200133*. Raccolta mensile delle pile nei punti prestabiliti con contenitori da 50 litri con fornitura sacco e trasporto ai centri di raccolta comunali, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per operazione di svuotamento - 36 MESI CONTRATTUALI:	a svuotamento	1.946	€ 5,5000	€ 10.703,00
13	FARMACI - CER 200132. Trasporto e smaltimento dei farmaci. Per quantità - tonnellata - 36 MESI CONTRATTUALI:	ton.	3	€ 500,0000	€ 1.500,00
14	CARTONE - CER 150101. Raccolta domiciliare del cartone in cumuli o roll presso le grandi utenze, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per operazione di raccolta "presa" - 36 MESI CONTRATTUALI:	presa	14.600	€ 6,5000	€ 94.900,00
15	IMBALLAGGI in PLASTICA - CER 150102. Raccolta degli imballaggi in plastica in sacchi presso le grandi utenze, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per operazione di raccolta "presa" - 36 MESI CONTRATTUALI:	presa	2.760	€ 6,5000	€ 17.940,00
16	IMBALLAGGI in PLASTICA - CER 150102. Fornitura dei sacchi da 350 lt. per la raccolta degli imballaggi in plastica presso le grandi utenze. Per sacco consegnato - 36 MESI CONTRATTUALI:	sacco	10.500	€ 0,8500	€ 8.925,00
Trasporti dai C.R.M. - C.R.Z.					
17	Trasporto a recupero/smaltimento (Trento, Bolzano, Lavis, Rovereto), compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per singolo container/presscontainer trasportato - 36 MESI CONTRATTUALI:	container	810	€ 140,0000	€ 113.400,00
18	Trasporto a recupero/smaltimento (Val di Fiemme), compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per singolo container/presscontainer trasportato - 36 MESI CONTRATTUALI:	container	700	€ 90,0000	€ 63.000,00
19	Trasporto rifiuto ingombrante dai C.R.M./C.R.Z. alla stazione di compattazione di Ciarlonch, per singolo container/presscontainer trasportato. Trasporti di frazioni inferiori al container, per singolo trasporto - 36 MESI CONTRATTUALI:	container	363	€ 50,0000	€ 18.150,00
Trasporti e smaltimenti dal C.R.Z.- C.R.M.					
20	Trasporto a recupero/smaltimento RUP DIVERSI, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per quantità - tonnellata - 36 MESI CONTRATTUALI:	ton.	15,500	€ 1.500,0000	€ 23.250,00
Orario di apertura C.R.Z.- C.R.M.					
21	Orario di apertura CRZ 2 addetti (di cui uno ufficio), compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per ora di apertura - 36 MESI CONTRATTUALI:	ora	156	€ 95,0000	€ 14.820,00
22	Orario di apertura CRM 2 addetti, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per ora di apertura - 36 MESI CONTRATTUALI:	ora	1.875	€ 90,0000	€ 168.750,00
Servizi opzionali					
23	IMBALLAGGI LEGGERI IN PLASTICA / LATTINE / BARATTOLI / POLIACCCOPPIATI IN CARTA - CER 150106. Svuotamento di sistemi seminterrati, campane e cassonetti per la raccolta degli imballaggi in plastica e trasporto a selezione presso centri autorizzati, compresi tutti gli oneri previsti dal Capitolato e quelli necessari per la corretta e completa esecuzione del servizio. Per ogni mese - 36 MESI CONTRATTUALI:	mese	36	€ 6.500,0000	€ 234.000,00
A	TOTALE IMPORTO APPALTO A BASE D'ASTA (SOMMA DA VOCE 1 A VOCE 23) SERVIZI PER 36 MESI CONTRATTUALI				€ 3.040.000,00
B	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per 36 MESI	a corpo	1	€ 8.600,0000	€ 8.600,00
C	AMMONTARE DELL'APPALTO (SOMMA VOCE A + VOCE B)				€ 3.048.600,00